
新潟競馬場1600ｍ３歳以上重賞平均 35.6 23.4 33.5 92.5

馬場 前走距離長い順
リアアメリア　幸英明(55.5㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000 600 800 前後半計600 前後半計800 中4F

阪神　マーメイドS　G3　16頭立16番13人気4着 良馬場 タイム 12.6 23.4 35.9 47.8 59.6 71.6 83.2 94.8 106.5 118.7 前半 35.9 47.8 94.9 94.9 47.3 600差 0.4
②②②②-④　ミドルペース ラップ 12.6 10.8 12.5 11.9 11.8 12.0 11.6 11.6 11.7 12.2 後半 35.5 47.1 ラップ平均 11.8 800差 0.7

当該競馬場平均タイム 36.0 48.3 35.2 119.5 平均差 前後半600 -0.1 0.3 走破タイム -0.8
リアアメリア　丸山元気(54㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 600 800 前後半計600 前後半計800 中3F

東京　府中牝馬S　G2　18頭立6番10人気17着 良馬場 タイム 14.3 26.3 37.6 49.6 61.4 72.9 84.2 95.3 106.9 前半 37.6 49.6 95.1 95.1 35.2 600差 3.6
⑱⑱⑰-⑰　スローペース ラップ 14.3 12.0 11.3 12.0 11.7 11.5 11.3 11.1 11.6 後半 34.0 45.5 ラップ平均 11.6 800差 4.1

当該競馬場平均タイム 35.1 36.2 34.6 105.9 平均差 前後半600 2.5 -0.6 走破タイム 1.0

レッドライデン　丸山元気(54㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000 600 800 前後半計600 前後半計800 中4F
函館　函館記念　G3　16頭立11番15人気14着 重馬場 タイム 12.2 23.3 35.3 47.6 60.1 72.4 85.3 99.0 112.5 129.1 前半 35.3 47.6 104.4 104.4 50.0 600差 -8.6

①①①⑧-⑭　ハイペース ラップ 12.2 11.1 12.0 12.3 12.5 12.3 12.9 13.7 13.6 16.6 後半 43.9 56.8 ラップ平均 13.0 800差 -9.2

当該競馬場平均タイム 35.6 48.9 36.1 120.6 平均差 前後半600 -0.3 7.8 走破タイム 8.5
レッドライデン　丸山元気(54㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000 600 800 前後半計600 前後半計800 中4F

福島　福島民報杯　L　16頭立15番6人気16着 良馬場 タイム 12.4 23.0 33.8 46.0 58.2 70.9 83.4 97.7 112.1 127.6 前半 33.8 46.0 #REF! 0.0 49.6 600差 -10.4
②②④⑮-⑯　ハイペース ラップ 12.4 10.6 10.8 12.2 12.2 12.7 12.5 14.2 14.4 15.6 後半 44.2 56.7 ラップ平均 16.5 800差 -10.7

当該競馬場平均タイム 35.4 48.4 35.9 119.7 平均差 前後半600 -1.6 8.3 走破タイム 7.9

ザダル　レーン(58㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 600 800 前後半計600 前後半計800 中3F
東京　エプソムC　G3　12頭立12番3人気6着 重馬場 タイム 13.7 25.6 37.5 49.4 61.0 72.7 84.1 95.0 106.9 前半 37.5 49.4 95.3 95.3 35.2 600差 3.3

⑦⑨⑦-⑥　スローペース ラップ 13.7 11.9 11.9 11.9 11.6 11.7 11.4 10.9 11.9 後半 34.2 45.9 ラップ平均 11.7 800差 3.5

当該競馬場平均タイム 35.1 36.2 34.6 105.9 平均差 前後半600 2.4 -0.4 走破タイム 1.0
ザダル　田辺裕信(58㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F

中山　ダービー卿CT　G3　16頭立7番4人気10着 良馬場 タイム 13.6 24.9 36.1 47.0 58.2 69.6 81.5 93.0 前半 36.1 47.0 #REF! 0.0 22.1 600差 1.3
⑫⑬⑭-⑩　ハイペース ラップ 13.6 11.3 11.2 10.9 11.2 11.4 11.9 11.5 後半 34.8 46.0 ラップ平均 11.4 800差 1.0

当該競馬場平均タイム 34.7 23.3 35.6 93.6 平均差 前後半600 1.4 -0.8 走破タイム -0.6

シュリ　秋山真一郎(57㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 600 800 前後半計600 前後半計800 中3F
東京　メイS　OP　13頭立5番7人気9着 稍重馬場 タイム 13.4 25.0 37.3 49.1 60.7 72.0 83.5 95.0 107.2 前半 37.4 49.2 95.7 95.7 34.7 600差 2.2

⑦②①-⑨　スローペース ラップ 13.4 11.7 12.3 11.8 11.6 11.3 11.4 11.6 12.2 後半 35.2 46.5 ラップ平均 11.7 800差 2.7

当該競馬場平均タイム 35.1 36.2 34.6 105.9 平均差 前後半600 2.3 0.6 走破タイム 1.3
シュリ　秋山真一郎(56㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F

阪神　マイラーズC　G2　15頭立10番10人気12着　 稍重馬場 タイム 13.1 24.5 36.3 47.7 59.1 70.7 82.8 94.9 前半 36.2 47.7 95.0 95.0 22.9 600差 0.3
⑪⑪-⑫　ミドルペース ラップ 13.1 11.3 11.8 11.5 11.4 11.6 12.1 12.2 後半 35.9 47.3 ラップ平均 11.7 800差 0.4

当該競馬場平均タイム 35.5 23.6 34.3 93.4 平均差 前後半600 0.7 1.6 走破タイム 1.5

ウインカーネリアン　三浦皇成(57㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F
阪神　米子S　L　16頭立14番1人気1着 良馬場 タイム 12.5 23.5 34.9 46.7 58.2 69.9 80.7 92.9 前半 34.9 46.7 92.9 92.9 23.3 600差 0.2

③③-①　ミドルペース ラップ 12.5 11.0 11.4 11.8 11.5 11.7 10.8 12.2 後半 34.7 46.2 ラップ平均 11.5 800差 0.5

当該競馬場平均タイム 35.5 23.6 34.3 93.4 平均差 前後半600 -0.6 0.4 走破タイム -0.5
ウインカーネリアン　三浦皇成(56㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F

新潟　谷川岳S　L　11頭立7番1人気1着 良馬場 タイム 12.9 24.4 36.5 49.0 60.6 71.5 82.1 93.6 前半 36.5 49.0 93.6 93.6 24.1 600差 3.5
②②-①　スローペース ラップ 12.9 11.5 12.1 12.5 11.6 10.9 10.6 11.5 後半 33.0 44.6 ラップ平均 11.5 800差 4.4

当該競馬場平均タイム 35.6 23.4 33.5 92.5 平均差 前後半600 0.9 -0.5 走破タイム 1.1

エアファンディタ　松山弘平(57㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F



阪神　米子S　L　16頭立7番4人気5着 良馬場 タイム 13.7 25.3 37.0 48.1 59.5 71.3 82.4 93.3 前半 37.0 48.1 93.3 93.3 22.5 600差 3.2
⑮⑮-⑤　ミドルペース ラップ 13.7 11.5 11.8 11.1 11.4 11.8 11.1 10.9 後半 33.8 45.2 ラップ平均 11.4 800差 2.9

当該競馬場平均タイム 35.5 23.6 34.3 93.4 平均差 前後半600 1.5 -0.5 走破タイム -0.1
エアファンディタ　松山弘平(56㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F

阪神　マイラーズC　G2　15頭立9番3人気11着　 稍重馬場 タイム 13.4 24.9 36.9 48.3 59.3 71.0 83.0 94.9 前半 36.9 48.2 94.9 94.9 22.3 600差 1.2
⑭⑭-⑪　ミドルペース ラップ 13.4 11.5 12.0 11.3 11.0 11.7 12.0 12.0 後半 35.7 46.7 ラップ平均 11.6 800差 1.5

当該競馬場平均タイム 35.5 23.6 34.3 93.4 平均差 前後半600 1.4 1.4 走破タイム 1.5

エンデュミオン　秋山真一郎(57㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F
中京　桑名S　3勝　15頭立9番9人気1着 良馬場 タイム 13.4 25.2 37.2 49.1 59.9 70.6 81.5 93.5 前半 37.2 49.1 93.5 93.5 22.7 600差 3.6

⑨⑫⑫-①　スローペース ラップ 13.4 11.8 12.0 11.9 10.8 10.7 10.9 12.0 後半 33.6 44.4 ラップ平均 11.4 800差 4.7

当該競馬場平均タイム 35.7 23.0 34.9 93.6 平均差 前後半600 1.5 -1.3 走破タイム -0.1
エンデュミオン　秋山真一郎(57㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F

中京　志摩S　3勝　8頭立9番5人気4着 良馬場 タイム 14.1 26.1 37.9 49.8 61.5 73.1 84.2 94.8 前半 37.9 49.8 94.9 94.9 23.7 600差 4.6
⑦⑥⑥-④　スローペース ラップ 14.1 12.1 11.7 11.9 11.8 11.6 11.1 10.6 後半 33.3 45.1 ラップ平均 11.5 800差 4.7

当該競馬場平均タイム 35.7 23.0 34.9 93.6 平均差 前後半600 2.2 -1.6 走破タイム 1.2

ゴールデンシロップ　デムーロ(56㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F
東京　秋色S　3勝　17頭立2番3人気1着 良馬場 タイム 13.0 24.3 36.6 48.3 59.8 70.6 81.4 93.0 前半 36.7 48.4 93.1 93.1 23.2 600差 3.5

⑨⑧-①　スローペース ラップ 13.0 11.4 12.3 11.7 11.5 10.8 10.8 11.6 後半 33.2 44.7 ラップ平均 11.4 800差 3.7

当該競馬場平均タイム 34.2 23.4 34.9 92.5 平均差 前後半600 2.5 -1.7 走破タイム 0.5
ゴールデンシロップ　デムーロ(55㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F

中山　木更津特別　2勝　13頭立1番1人気1着 良馬場 タイム 12.5 23.9 35.5 46.9 58.6 70.2 81.5 93.3 前半 35.5 47.0 93.3 93.3 23.1 600差 0.8
④⑤③-①　ミドルペース ラップ 12.5 11.4 11.6 11.5 11.6 11.6 11.3 11.8 後半 34.7 46.3 ラップ平均 11.5 800差 0.7

当該競馬場平均タイム 34.7 23.3 35.6 93.6 平均差 前後半600 0.8 -0.9 走破タイム -0.3

ピースワンパラディ　福永祐一(56㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F
中京　京都金杯　G3　16頭立4番2人気2着 良馬場 タイム 12.9 24.4 36.4 47.8 59.3 70.5 81.9 93.2 前半 36.4 47.8 93.2 93.2 22.9 600差 2.5

④④⑤-②　ミドルペース ラップ 12.9 11.6 11.9 11.4 11.5 11.2 11.4 11.3 後半 33.9 45.4 ラップ平均 11.5 800差 2.4

当該競馬場平均タイム 平均差 前後半600 36.4 33.9 走破タイム 93.2
ピースワンパラディ　戸崎圭太(56㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F

東京　キャピタルS　L　13頭立5番1人気1着 良馬場 タイム 12.7 24.0 35.5 46.9 58.5 70.0 81.2 92.8 前半 35.5 46.9 92.8 92.8 23.0 600差 1.2
⑤⑤-①　ミドルペース ラップ 12.7 11.3 11.5 11.4 11.6 11.5 11.2 11.6 後半 34.3 45.9 ラップ平均 11.4 800差 1.0

当該競馬場平均タイム 34.2 23.4 34.9 92.5 平均差 前後半600 1.3 -0.6 走破タイム 0.3

ダノンザキッド　川田将雅(58㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F
東京　安田記念　G1　18頭立4番7人気6着 良馬場 タイム 12.5 23.5 34.8 46.8 58.8 70.4 81.2 92.5 前半 34.8 46.8 92.5 92.5 24.0 600差 1.1

②②-⑥　スローペース ラップ 12.5 11.0 11.3 12.0 12.0 11.6 10.8 11.3 後半 33.7 45.7 ラップ平均 11.4 800差 1.1

当該競馬場平均タイム 34.2 23.4 34.9 92.5 平均差 前後半600 0.6 -1.2 走破タイム 0.0
ダノンザキッド　川田将雅(55㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 600 800 前後半計600 前後半計800 中3F

中山　中山記念　G2　16頭立15番1人気7着 良馬場 タイム 14.0 26.2 37.7 48.8 59.8 70.5 82.4 94.5 107.8 前半 37.8 48.9 #REF! 0.0 32.8 600差 0.6
⑬⑫⑧⑧-⑦　ハイペース ラップ 14.0 12.2 11.6 11.1 10.9 10.8 11.9 12.1 13.2 後半 37.2 48.0 ラップ平均 11.7 800差 0.9

当該競馬場平均タイム 36.0 36.1 35.6 107.7 平均差 前後半600 1.8 1.6 走破タイム 0.1

イルーシヴパンサー　田辺裕信(58㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F



東京　安田記念　G1　18頭立8番1人気8着 良馬場 タイム 13.5 24.6 36.5 48.1 59.9 71.4 82.1 92.5 前半 36.6 48.2 92.5 92.5 23.3 600差 4.0
⑰⑯-⑧　スローペース ラップ 13.5 11.2 11.9 11.6 11.7 11.6 10.6 10.4 後半 32.6 44.3 ラップ平均 11.3 800差 3.9

当該競馬場平均タイム 34.2 23.4 34.9 92.5 平均差 前後半600 2.4 -2.3 走破タイム 0.0
イルーシヴパンサー　田辺裕信(56㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F

東京　東京新聞杯　G3　15頭立11番4人気1着 良馬場 タイム 13.2 24.7 36.3 48.1 59.2 70.4 81.0 92.3 前半 36.4 48.2 #REF! 0.0 22.9 600差 3.3
⑭⑬-①　ミドルペース ラップ 13.2 11.5 11.7 11.8 11.1 11.2 10.6 11.3 後半 33.1 44.2 ラップ平均 11.3 800差 4.0

当該競馬場平均タイム 34.2 23.4 34.9 92.5 平均差 前後半600 2.2 -1.8 走破タイム -0.2

ディヴィーナ　武豊(55㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F
東京　VM　G1　18頭立6番13人気11着 良馬場 タイム 12.8 23.9 35.6 47.4 59.4 70.2 81.1 92.9 前半 35.7 47.5 93.0 93.0 23.8 600差 2.2

⑧⑧-⑪　ミドルペース ラップ 12.8 11.2 11.7 11.8 12.0 10.8 10.9 11.8 後半 33.5 45.5 ラップ平均 11.5 800差 2.0

当該競馬場平均タイム 34.2 23.4 34.9 92.5 平均差 前後半600 1.5 -1.4 走破タイム 0.4
ディヴィーナ　吉田隼人(55㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F

中京　豊橋S　3勝　16頭立1番4人気1着 稍重馬場 タイム 13.1 24.4 35.8 47.1 58.8 70.3 81.9 94.3 前半 35.9 47.2 #REF! 0.0 23.0 600差 0.4
④③④-①　ミドルペース ラップ 13.1 11.4 11.4 11.3 11.7 11.5 11.6 12.4 後半 35.5 47.2 ラップ平均 11.7 800差 0.0

当該競馬場平均タイム 35.7 23.0 34.9 93.6 平均差 前後半600 0.2 0.6 走破タイム 0.7

スカイグルーヴ　ルメール(54㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 600 800 前後半計600 前後半計800 中1F
東京　京王杯SC　G2　12頭立4番2人気2着 良馬場 タイム 12.8 24.2 35.1 46.8 57.4 68.5 80.3 前半 35.1 0.0 11.7 600差 1.7

⑦⑦-②　ミドルペース ラップ 12.8 11.4 10.9 11.7 10.6 11.0 11.8 後半 33.4 ラップ平均 11.2 800差 0.0

当該競馬場平均タイム 34.8 11.4 34.2 80.4 平均差 前後半600 0.3 -0.8 走破タイム -0.1
スカイグルーヴ　ルメール(54㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 600 800 前後半計600 前後半計800 中1F

阪神　京都牝馬S　G3　18頭立2番1人気2着 タイム 12.6 23.5 34.7 46.1 57.2 67.9 79.8 前半 34.7 0.0 11.4 600差 1.0
④④-②　ミドルペース ラップ 12.6 10.9 11.2 11.4 11.1 10.7 11.9 後半 33.7 ラップ平均 11.2 800差 0.0

当該競馬場平均タイム 34.4 11.4 35.1 80.9 平均差 前後半600 0.3 -1.4 走破タイム -1.1

ワールドバローズ　和田竜二(56㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 600 800 前後半計600 前後半計800 中1F
東京　京王杯SC　G2　12頭立6番8人気4着 良馬場 タイム 13.4 24.6 35.8 47.2 57.6 68.6 80.4 前半 35.8 0.0 11.4 600差 2.5

⑪⑪-④　ミドルペース ラップ 13.4 11.3 11.1 11.4 10.5 11.0 11.8 後半 33.3 ラップ平均 11.2 800差 0.0

当該競馬場平均タイム 34.8 11.4 34.2 80.4 平均差 前後半600 1.0 -0.9 走破タイム 0.0
ワールドバローズ　和田竜二(56㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 600 800 前後半計600 前後半計800 中2F

東京　東京新聞杯　G3　15頭立2番6人気7着 良馬場 タイム 12.7 23.8 35.5 47.4 58.7 69.9 80.8 93.4 前半 35.6 47.5 93.5 93.5 23.2 600差 0.9
⑦⑨-⑦　ミドルペース ラップ 12.7 11.2 11.7 11.9 11.3 11.2 10.9 12.6 後半 34.7 46.0 ラップ平均 11.5 800差 1.5

当該競馬場平均タイム 34.2 23.4 34.9 92.5 平均差 前後半600 1.4 -0.2 走破タイム 0.9

エクスパートラン　高田潤(56㎏) 100 300 500 700 900 1100 1300 1500 1700 600 800 前後半計600 前後半計800 中3F
福島　ジュライS　L　15頭立4番15人気11着 良馬場 タイム 前半 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 600差 0.0

⑬⑬⑬⑫-⑪　ミドルペース ラップ 後半 0.0 0.0 ラップ平均 #DIV/0! 800差 0.0

※ダート 当該競馬場平均タイム 平均差 前後半600 0.0 0.0 走破タイム 0.0
エクスパートラン　藤掛貴志(57㎏) 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 600 800 前後半計600 前後半計800 中3F

中京　名古屋城S　OP　16頭立8番16人気13着 稍重馬場 タイム 前半 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 600差 0.0
⑯⑯⑯⑮-⑬　スローペース ラップ 後半 0.0 0.0 ラップ平均 #DIV/0! 800差 0.0

当該競馬場平均タイム 平均差 前後半600 0.0 0.0 走破タイム 0.0


